
10. března 2024 
 

4. NEDĚLE v době POSTNÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
10.3. 

 

4. neděle postní 

 

8:00 
Za pomoc a přímluvu P. Marie,  

za zdraví, dar víry a Boží požehnání  

pro blízké osoby  

9:30 
Za + rodiče, živou rodinu  

a duše v očistci 

17:30 

Za + Marii Tronkovou, rodiče 
z druhé strany, Petra Tronka  

a duše v očistci 

Pondělí  
11.3. 

   

Úterý  
12.3.  

 17:30 
Za + rodinu Marejkovu  

a jejich příbuzné 

Středa 
13.3. 

  Mše sv. nebude  

Čtvrtek 
14.3. 

 16:30 
Bohoslužba slova  

mše sv. nebude 

Pátek  
15.3. 

 

16:50 
17:30 

 

Křížová cesta 
Za Marii a Štefana Pačajovy 

 

 

Sobota  
16.3. 

   

Neděle 
17.3. 

 

5. neděle postní 

 

8:00 
Za živé dobrodince, rodinu 

Drbuškovu, Marii Slavíkovou  
a na dobrý úmysl 

9:30 
Za + rodinu Tobolovu  

a Němečkovu 

17:30 Za zemřelé 

 

 

 

 

 

 



 

4. NEDĚLE ČTYŘICETIDENÍ  

 

• Náš spolubratr a ředitel salesiánské komunity Standa Jonášek je už doma. Po víc než mě-

síčním pobytu v nemocnici potřebuje ještě hodně času na doléčení a nabírání sil. Standa 

vás všechny pozdravuje a děkuje za Vaše modlitby. Dopřejme mu ještě klid a nezahlťme 

ho byť jen kratičkými návštěvami.  

 

• Dnes v neděli po mši svaté v 9:30 hod. je pro děti další nabídka velikonočního tvoření.  
 

• Dnes po mši sv. v 9:30 hod. začíná Turnaj ve šprtci nejen pro ministranty,  

ale i pro ostatní mladé zájemce.  
 

• !!! POZOR !!! – tento týden jsou jarní prázdniny – proto bude malá změna bohoslužeb:  

Ve středu 13.3. MIMOŘÁDNĚ NEBUDE v 17:30 mše sv. Místo toho v rámci biblické 

hodiny bude promítání filmu Noe.  
 

Také ve čtvrtek 14.3. MIMOŘÁDNĚ NEBUDE v 16:30 mše sv. Místo toho v rámci přípravy 

mladých katechumenů bude bohoslužba slova. 
 

• Děkujeme p. biskupovi Václavu Malému za čas, který s námi mohl prožít, včetně vče-

rejší duchovní obnovy pro víc než stovku lidí a inspirující besedy.  Strávit s námi celý ví-

kend není samozřejmost, rádi jsme toho využili a jsme za to velmi rádi. Po bohoslužbě se 

s ním na chvíli setkají naši mladí katechumeni a prvokomunikanti, a potom na baru my 

ostatní v rámci farní kavárny. Pak jej propustíme domů a on se bude muset do úterka 

dávat dohromady       Děkujeme.  
 

• Vpravo u sakristie v knihovničce je článek Pavla Kosatíka z pátečního Deníku N: „Václav 

Malý není liberálem z osobní potřeby, ale proto, že chce dopřát svobodu ostatním.“ 

Můžete si jej vzít domů na připomínku toho, co jsme s ním měli možnost včera prožít.  
 

Jsou tam také 3 knihy s Václavem Malým z naší knihovny:  

rozhovor s Janem Jandourkem Cesta za pravdou,  

dále Rozhovory, úvahy a komentáře z let 1995-2005,  

a rozhovor s Josefem Beránkem K hledání pravdy patří pokora.  

Můžete si je zapůjčit a zapsat se na přiložený arch. 
  

• P. Leoš Ryška, SDB  a P. Daniel Vícha jedou tento týden na Ukrajinu v rámci pomoci. 

Přímý přenos reportáže z této cesty můžete sledovat od úterý 12.3. do pátku 15.3.  

na TV Noe v 11:30 hod. 
 

• Příští neděle 5. ve Čtyřicetidení.  

 


